

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

จ้างเหมางานแก้มลิงหนองไม้เสียบ พร้อมอาคารประกอบ โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำน้ำวังหลวง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานจ้างเหมา กิจกรรมงานดินชุดพร้อมขย่ายและเกลี่ยตบแต่ง	1,060,000	ลบ.ม.	28.52	30,231,200.00	1.2221	34.85	36,941,000.00	
2	งานหล่อตอมแบบหมายเลข สขบ.8-0177	2	แห่ง	117,876.84	235,753.68	1.1993	141,369.69	282,739.38	
3	งานหล่อตอมแบบหมายเลข 76708	6	แห่ง	209,012.88	1,263,637.27	1.1993	250,669.15	1,504,014.90	
4	งานบันไดหินก่อ	2	แห่ง	29,012.18	58,636.21	1.1993	34,794.31	69,588.62	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					31,789,227.16			38,797,342.90	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

(สามสิบแปดล้านเจ็ดแสนเก้าพันเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบลีบบองบาทเก้าสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวัชรพงษ์ เทียนอร่าม)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายสมเกียรติ เลือแก้ว)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายศราวุธ ภูเอื้อง)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

เห็นชอบ



(นายสุพัฒน์ ฤทธิชู)

ผอ.ค.บ.ลำน้ำวังหลวง